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Ind.

1 CG ORLEANS LOIRET 95 DURPAIX Matthieu 04 40 BENARFA Remi 06 32 KERBORIOU Julien 09 23

2 UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87 63 GERBAUD Guillaume 03 45 CAUDOUX Alexandre 13 18

3 SUD-OUEST CYCLISME FORMATION 60 VAN NIEKERK Morné 01 60

4 ESEG DOUAI 57 FLET Axel 02 50 AVOINE Kevin 24 7

5 V.C.LA POMME MARSEILLE 45 ZUCCARELLI Axel 05 35 COUANON Jonathan 21 10

6 ASPTT NANCY 34 CHARDON Bruno 07 29 KALF Steven 26 5

7 SABLE SARTHE CYCLISME PDL 33 TORTELIER Etienne 14 17 CHEVAU Sébastien 15 16

8 OC LOCMINE - FYBOLIA 32 PROD'HOMME Antoine 11 20 LE NY Jean-Louis 19 12

9 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 26 FOUACHE Kevin 08 26

10 TEAM MACADAM'S COWBOYS 26 MODER  Lucas 17 14 DIDELOT Arthur 20 11 PIERRAT Julien 30 1

11 DN OCCITANIE CYCLISME 21 PILLON Sébastien 10 21

12 U.V.AUBE - CLUB CHAMPAGNE CHARLOTT' 21 HEYMANS Florian 12 19 NOEL Julien 29 2

13 TEAM CYCLISTE PERIGORD 24 13 SOUBES Yohan 18 13

14 TEAM EVAD - QUINOA D'ANJOU 9 LOMBARD Stéphane 22 9

15 TEAM POITOU 8 CARDINEAU Frédéric 23 8

16 VELO SPORT VALLETAIS 7 JOUSSEAUME Alan 27 4 DAUPHIN Florian 28 3

17 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 6 DIDIER Baptiste 25 6

Coupe de France Drag Bicycles des Clubs de DN3

Classement Par Equipe - Manche 3 - Tour de la Communauté d'Agglomération  Saint Avold Synergie
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Total

1 CG ORLEANS LOIRET DN3 53 25 95 173

2 UNION VELOCIPEDIQUE DE LIMOGES - TEAM U87 DN3 15 47 63 125

3 ES TORIGNI DN3 58 50 108

4 OC LOCMINE - FYBOLIA DN3 40 29 32 101

5 USP ISSOIRIENNE DN3 81 18 99

6 VELO SPORT VALLETAIS DN3 84 4 7 95

7 SUD-OUEST CYCLISME FORMATION DN3 10 23 60 93

8 DN OCCITANIE CYCLISME DN3 45 52 21 30 88

9 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN DN3 18 60 78

10 ASPTT NANCY DN3 40 34 74

11 TEAM CYCLISTE PERIGORD 24 DN3 23 35 13 71

12 ESEG DOUAI DN3 13 57 70

13 V.C.LA POMME MARSEILLE DN3 20 45 65

14 TEAM MACADAM'S COWBOYS DN3 35 26 61

15 SABLE SARTHE CYCLISME PDL DN3 1 19 33 53

16 TEAM EVAD - QUINOA D'ANJOU DN3 21 18 9 48

17 LESCAR VS DN3 26 22 48

18
COMITE DEPARTEMENTAL PYRENEES ATLANTIQUE 

64
DN3 40 40

19 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME DN3 11 26 37

20 VC AVRANCHES DN3 20 14 34

21 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE DN3 19 6 25

22 TEAM POITOU DN3 16 8 24

23 U.V.AUBE - CLUB CHAMPAGNE CHARLOTT' DN3 21 21

24 TEAM U ANJOU 49 DN3 11 11

25 UC ORLEANS - EIFFAGE DN3 6 6

26 U.C. ALBENASSIENNE DN3

26 CSCA PROPRETE 2000 DN3

28 TEAM ENTENTE CLUBS 14 DN3 15 -15

29 CC MARMANDAIS 47 DN3 13 75 -62

30 VC PAYS DE LORIENT DN3 75 -75

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Française de Cyclisme

Coupe de France  des Clubs de DN3

Classement Général après la  manche 3 -Tour de la Communauté d'Agglomération  Saint Avold Synergie

Points Bonus : Lorsque les licenciés retenus en équipe de France Route et Piste ne peuvent pas de ce fait participer à 

une épreuve de la Coupe de France, leurs clubs se verront attribuer, en compensation 5 points qui sera pris en compte 

dans la somme des 3 meilleurs coureurs.

Points Malus : Toute participation avec une équipe incomplète entrainera systématiquement une pénalité de 15 points 

par coureur absent. 


